An Epistle of young Prince Edward to the Archbishop of Can-

terbury, his Godfather.

Impertio te plurima salute, colendissime prsesul, et charissime susceptor.

Quia abes longe a me, vellem libenter audire te esse incolumem. Precor autem
ut vivas diu, et promoveas verbum Dei. Vale.

Antilce, 18. Junii. Tuus in Christo filius,

Edwardus Princeps.^

Another Epistle of the young Prince Edward to the Archbishop

his Godfather.

Etsi puer sum, colendissime susceptor, non tamen immemor sum vel officii

erga te mei, vel bumanitatis tuse quam indies mibi exhibere studes. Non exci-

derunt raibi humanissimse tu£e liters pridie divi Petri ad me data). Quibus
antebac respondere nolui, non quod illas neglexerim, aut non meminerim, sed

ut illarum diuturna meditatione fruerer, fidelique memoria reponerem, atque

demum bene ruminatis pro mea virili responderem. Proinde aft'ectum erga me
tuum vere paternum, quern in illis expressisti, amplector et veneror, optoque

ut midtos vivas annos, tuoque pio ac salubri consilio pergas esse mibi venei'an-

dus pater. Nam pietatem ante omnia mibi amplectendam et exosculandam
esse duco, quoniam divus Paulus dicit,* pietas ad omnia utilis est. Optime
valeat tua paternitas in plurimos annos.

Hartefordise, 13. Januarii. Tui studiosissimus,

Edwardus Princeps,

(1) " Quum quamiUelateritlam (ut aiebat) accepit, marmoream reliquit." Ex. Sueton. [Octav.
§ 28.]

(2) Prince Edward, when he wrote this epistle, seemed to be very young, not above seven years
of age, lying then at Ampthill. (3)1 Tim. iv.
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The Answer of the Archbishop to Prince Edward's Epistle.
^^ward

Non magis poterat ipsa me servare salus (fili in Christo charissime) quam
p^ j)

salus tua.i Mea vita non dicenda est vita absque tua et salute et valetudine. 1553.
Quapropter cum te incolumem ac salvum intelligo, vitam etiam mihi integram -

esse et incolumem sentio. Neque certe absentia mea tam est injucunda tibi quam
sunt literse tuae perjucundaemilii. Quae arguunt tibi juxta adesse et ingenium

dignum tanto principe et praeceptorem dignum tanto ingenio. Ex quibus tuis

literis te sic literas video colere, ut interim doctriufe ccelestis tua nequaquam
minima sit cura

;
quae cuicunque sit cura?, non potest ilium quaevis cura fran-

gere. Perge igitur qua via incepisti, princeps illustrissime, et Spartam quam
nactus es banc orna, ut quam ego per literas video in te virtutis lucem, eadem
olim illuminet universam tuam Angliam. Non scribam prolixius, tum quidem